



AGREST I LILAK Premium ar „Goesberry & lilac high quality kompozycja do produkcji perfum Koncentrat

Cena brutto	22,80 zł
Cena netto	18,54 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP2100
Kod producenta	XPPVO55281V
Producent	Robert Et

Opis produktu

Gooseberry & Lilac Fragrance High quality AGREST I LILAK KOMPOZYCJA PERFUMERYJNA JAKOŚĆ PREMIUM

koncentrat

Owocowo - kwiatowa bardzo dobrej jakości kompozycja olejków do produkcji perfum i wód toaletowych

Olejek do produkcji perfum to owocowo-kwiatowy zapach, połączenie dojrzałego owocu agrestu i kwiatów bzu. Na pierwszym planie dojrzałe owoce agrestu zerwane prosto z krzaków w gorące popołudnie, na drugim planie też słodki kwiatowy bez który delikatnie przebija się w tej kompozycji. Sama w sobie kompozycja to już właściwie gotowy materiał dla słodkich i kwiatowych perfum, można ją łączyć z innymi nutami jak cytrusy, białe kwiaty, czy drzewne akordy, pudrowe nuty lub orientalne akcenty.

stanowi nutę serca i głowy.

Kraj pochodzenia: Francja
Producent : Robert Et

kompozycja: owocowo - kwiatowa, słodka

Gooseberry & Lilac Premium

Perfumy z agrestem i lilakiem cieszą się dużym zainteresowaniem wśród kobiet, szczególnie latem. Są one kierowane do kobiet poszukujących zapachu radości i spełnienia marzeń, przywołują na myśl najpiękniejsze wakacyjne wspomnienia z dzieciństwa. Działają pozytywnie na nasze zmysły.

Przykłady znanych perfum które w składzie mają nuty zapachowe agrestu i bzu (lilaka): Gucci Guilty, Versace Eros pour Femme, Chopard Wish, Trussardi My Scent, Chloe Nomade, i wiele innych.

Aby koncentrat olejku użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać w proporcjach

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) - 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu - 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki - do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i

odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

Olejki i kompozycje mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość kompozycji na skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 10 ML , 30 ML , 50 ML , 100 ML